
 МЛАДИНСКА MAШКА ЛИГА

- I - ва група - 

НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА

2016/2017 

- пролетен дел -

МЛАДИНСКА  МАШКА 

ЛИГА                                

I-ва група

Домакин Гостин

ПРЕСПА 2015 ЕУРОФАРМ РАБОТНИК Георгијевски Дане

17.03.2017 петок 20:00 Битола

РАБОТНИЧКИ ВАРДАР Костенчев Стево

18.03.2017 сабота 10:30 Скопје

ПРИЛЕП ОХРИД 2013 Цветкоски Илија

21.03.2017 вторник 20:30 Прилеп

ПЕЛИСТЕР МЕТАЛУРГ 2 Стојковски Димче

17.03.2017 петок 17:30 Битола

Марковски Александар - БитолаСала „Др. Јован Калаузи“

Сала-„ Р.Р. Ричко“

ДЕЛЕГИРАЊЕ X-коло 18/19.03.2017 год. 

Илиевски Иван - Битола

Сала „Др. Јован Калаузи“ Марковски Александар - Битола

ПРИЛЕП

Јованоски Мартин - Прилеп

БИТОЛА

Се задолжува делегатот-контролор, најдоцна 15 минути по завршување на натпреварот да

го соопшти резултатот по СМС 078/276008. Се задолжува клубот домаќин со асистенција на

делегатот-контролор, најдоцна 1 час по завршување на натпреварот, да ги испрати

записникот и изјавата по електронска пошта на следната адреса:

mjovceva@macedoniahandball.com.mк   

Напомена: За секоја промена на делегирањето клубот домаќин е задолжен да ги извести

Комисијата за спроведување на натпревари, гостинската екипа и службените лица.

Трошковник: Судска и делегатска - контролорска такса 500,00 ден, (покрива РФМ), а

записничар и мерач на време по 200,оо ден.,(покрива клубот). Патни трошкови не се

исплаќаат на службените лица кои се од градот каде што се одигрува натпреварот, а се

исплаќаат во висина на автобуски билет за службени лица кои доаѓаат од друг град 

                    Изготвил:                                                                 Потврдил:                 

 Координатор за младински лиги                      Комесар за младински натпревари 

               Марија Јовчева                                                    Јовица Крстаноски                                                                                             

Делегат Контролор
Судиски пар

ШТИП

МЕСТО , ДАТУМ,ЧАС,САЛА

БИТОЛА

Стефаноски Павле - Прилеп

Илиевски Иван - Битола

СКОПЈЕ

Здравковска Адријана - Скопје

Сала „Форца“ Божиновска Сања - Скопје


